I PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

/
7

LEI MUNICIPAL NQ 211/88

"Dec.lara de utilidade Pi1bliea

a Associaçäo de Pals e Ami-

gos dos Excepcionais"

Dr. José Carlos da Silva, Prefeito Municipal

de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no usa de suas atri

buiçöes legais,

Faço saber que a Câmara Municipal áprovou e

eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 19 - Flea declarado de utilidade Póhli-

ca Municipal, a ASS0CIAAO DE PAlS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE

MUNDO NOVO-MS "APAE", fundada em 10 de juiho de 1.987, sito

Rua Natal nQ 650, nesta Cidade de Mundo Nova-MS.

Art. 29 - Esta Lei entrará em vigor na data

de sua publicaço, revogadas as disposiçöes em contrário.

EDIFICIO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NO

VO, ESTADO DE MATO CR0550 DO SUL, ADS QUATORZE DIAS DO MS

DE ABRIL DE HUM MIL NOVECENTOS E OITENTA E 0110.

DycCJy'SE CARLOS DA 4SIL ~~

(, yEFEITO MUNICIPAL